
UCHWAŁA NR XXXIX/384/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżedu za 2009 r. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.60 ust.l, art.61 ust.2 ustaw z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym /Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami/, art.199 

ust.3 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005. Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 

r./ po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Młp. z wykonania 

budżetu za 2009 r.oraz wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej Rada Miejska w Sokołowie 

Małopolskim postanawia: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Sokołów Młp. za rok 2009.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Młp., oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr Wiesław Nykiel 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/384/2010 

Rady Miejskiej w Sokołowie

Małopolskim 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie WB 2009 

ID: EWNJU-LQGRI-OUNRT-CMAPA-WXKNN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/384/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżedu za 2009 r. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.60 ust.l, art.61 ust.2 ustaw z dnia 8 marca 1990

r. o samorządzie gminnym /Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami/, art.199 

ust.3 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005. Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 

r./ po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Młp. z wykonania 

budżetu za 2009 r.oraz wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej Rada Miejska w Sokołowie 

Małopolskim postanawia: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Sokołów Młp. za rok 2009.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy i Miasta Sokołów Młp., oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr Wiesław Nykiel 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIX/384/2010 

Rady Miejskiej w Sokołowie

Małopolskim 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Sprawozdanie WB 2009 

ID: EWNJU-LQGRI-OUNRT-CMAPA-WXKNN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/maria.kucia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/23063B83-4756-4F2F-9CBC-7840AE93581C/Zalacznik1.doc

